
Příloha ke DODATKU č. 1 
 

INT-EX, s.r.o. ZMĚNOVÝ LIST č. 4 
 

Smlouvy o dílo č. DS201800187 

Město 
Roudnice nad 
Labem 

 

Strana 1 (celkem 1) 

Název zakázky:  

„Výměna oken z Riegrovy ulice na budově č.p. 1100 v Roudnici nad Labem“ 

 

Smluvní strany: 

Objednatel:  
 

Město Roudnice nad Labem; Karlovo náměstí 21, 413 01 Roudnice nad Labem 

Zhotovitel:  
 

INT-EX, s.r.o., J. Hoření 2501, 40011 Ústí nad Labem 

Popis změny: 2 ks nových oken 
 

Vícepráce: 
Kanceláře pracovního úřadu IPS-UP a paní Vágnerové č. 85 mají okna jak do dvora, tak do ulice Riegerova. 
Z důvodu sjednocení oknem budou vyměněna okna i z dvorní části, které nebyly součástí dokumentace ani 
výkazu výměr. 

 
 

Vliv změny na termín plnění 

 
Změny mají vliv na prodloužení termínu. Termín prací tohoto ZL bude prodloužen o 6 týdnů od uzavření 
dodatku. 

 

Vliv změny na cenu díla 

 
Navýšení ceny oproti SoD 
 

Cena změny (bez DPH) 68 617,74,- Kč 

Cena SoD (bez DPH)  

Celková cena vč. veškerých změn (bez DPH)  

Vliv změny na další podmínky smlouvy 

 
Změny nemají vliv na další podmínky 
 

Schválení změny 

Za zhotovitele dne ……. 
 
 
 

…………………………………………. 
Roman Příhoda 

 

Za objednatele dne …….. 
 
 
 

……………………………………………… 
xxxxxxxxxxxxxxx 

 


